ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 февраля 1994 г. N 150

О ВЫДАЧЕ СЕРТИФИКАТОВ О ПРОИСХОЖДЕНИИ ТОВАРОВ ПРИ ИХ
ВЫВОЗЕ В ГОСУДАРСТВА - УЧАСТНИКИ СОДРУЖЕСТВА

НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ

В целях реализации решения Совета глав правительств Содружества Независимых Государств  от
24 сентября 1993  г.  "О  Правилах  определения  страны  происхождения  товаров"  и  в  соответствии  с
Законом  Российской  Федерации  "О  торгово   -   промышленных   палатах   в   Российской   Федерации"
Правительство Российской Федерации постановляет:

1.  Установить,  что  Торгово-промышленная  палата  Российской  Федерации  и   территориальные
торгово-промышленные  палаты  выдают  сертификаты  о  происхождении   товаров   при   их   вывозе   в
государства - участники СНГ.

2. Предложить Торгово-промышленной палате Российской Федерации направить образцы  печатей
и     подписей     лиц,     уполномоченных      заверять      сертификаты      о      происхождении      товаров,
внешнеэкономическим ведомствам государств - участников СНГ.

Председатель Правительства
Российской Федерации

В.ЧЕРНОМЫРДИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.02.2016

Постановление Правительства РФ от 24.02.1994 N 150
"О выдаче сертификатов о происхождении товаров при их вывозе в
госуда...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru